Протокол  от 11.10.2022 г.

Заседание общественной комиссии

по отбору дворовых территорий по проектам благоустройства муниципального

образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в

соответствии с муниципальной программой «Формирование современной

городской среды»

Председательствовал:

Капралов  Е.В. -  первый заместитель главы  Мысковского городского округа  по

городскому хозяйству и строительству.

Заместитель председателя:

Столяр А.В. - директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа».

Секретарь комиссии:

Щедрик О.А. – заместитель главного инженера МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства МГО».

Члены комиссии:

 Кондакова Т.В. – заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности Мысковского городского округа.

 Селиванов Н.С. – депутат Совета народных депутатов Мысковского городского

округа по единому избирательному округу

  Шахова С.П.  – И.о. председател\я Мысковского городского отделения ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г.

Мыски

 Конищев А.Н. – начальник правового управления администрации Мысковского

городского округа

 Горевая И.Ю. – начальник отдела архитектуры и градостроительства

Мысковского городского округа

 Старостин В.А. – начальник отдела капитального строительства МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского

округа»

 Масленникова Е.Л.  – начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации Мысковского городского округа.

 Ветрова Г.А. – заместитель председателя Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

 Емельянов Н.Н. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Мысковского городского округа.

Отсутствующие:

  Селиванов Н.С. – депутат Совета народных депутатов Мысковского городского

округа по единому избирательному округу

  Шахова С.П.  – председатель Мысковского городского отделения ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г.

Мыски

 Ветрова Г.А. – заместитель председателя Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка заявок по ремонту дворовых территорий в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на

территории Мысковского городского округа на 2018-2024 годы» на 2023 год.

По вопросу выступили:

 Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Капралов Е.В.

На рассмотрение поступили заявки и дизайн - проекты от собственников

многоквартирных домов по адресам:

- Кузнецкая, д. 1

 - Комарова, д. 10

 - Квартал 10 д. 2

 - ул. Ленина, 5

 - ул. Мира, 28

- ул. Горького, 6

Решили:

В соответствии с выделенным финансированием и целевыми показателями считаю

верным включить следующие дворовые территории

- Кузнецкая, д. 1

 - Комарова, д. 10

 - Квартал 10 д. 2

 - ул. Ленина, 5

 - ул. Мира, 28

в муниципальную программу «Формирование современной городской среды

на территории Мысковского городского округа на 2018-2024 годы» на 2023 год.

Внести соответствующие изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории Мысковского

городского округа на 2018-2024 годы» на 2023 год.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 человек

«против» - 0 человек

«воздержался» - 0 человек.

Общее число голосовавших 9 человек.

Протокол подлежит опубликованию и обнародованию на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в разделе «Формирование

современной городской среды» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Столяр А.В. ___________   Кондакова Т.В. ___________

Старостин В.А. ___________  Конищев А.Н. ________________

Емельянов Н.Н.___________  Масленникова Е.Н. ____________

Горевая И.Ю._____________

Протокол вела секретарь комиссии

Заместитель главного инженера МКУ «УЖКХ»     О.А. Щедрик

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству            Е. В. Капралов